[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  21 » марта  2012 года                                                                                 № 134
                г.Лянтор

Об участии делегации города Лянтора

в районном конкурсе
военно-патриотической песни
«Голос памяти»

В связи с проведением 24 марта 2012 года районного конкурса военно-патриотической песни «Голос памяти» в культурно-досуговом центре «Премьер» посёлка городского типа Фёдоровский:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) подготовить и направить делегацию от города Лянтора для участия в районном конкурсе военно-патриотической песни «Голос памяти».

2. Муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» (Абубакиров Р.Г.) обеспечить  автотранспортом для доставки  делегации города Лянтора  для участия в районном конкурсе военно-патриотической песни «Голос памяти» в поселке городского типа Фёдоровский.

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести оплату транспортных услуг в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор

В.В.Алёшин
_1231677643.unknown